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Nie minął jeszcze tydzień od kolarskiej rywalizacji w Starachowicach, a

sympatycy „dwóch kółek” znów odwiedzą nasze strony. W weekend

Wąchock będzie miejscem rywalizacji w ramach Korony Świętokrzyskiej.

550 osób na trasie Starachowickiej Strzały oraz Mistrzostw Polski Masters i

Cyklosport to wyniki, które budzą zachwyt na wielu portalach sportowych. W

mediach społecznościowych nie brakuje pozytywnych opinii na temat imprezy

organizowanej w ubiegłą niedzielę w Starachowicach.

Impreza pod patronatem między innymi Prezydenta Miasta Starachowice

zakończyła się organizacyjnym sukcesem. Zawodnicy byli zadowoleni z

przygotowanej trasy. Najlepsi odebrali zasłużone trofea wręczane między innymi

przez prezydenta Marka Materka. Gościem honorowym starachowickiej imprezy

organizowanej przez Poland Bike był utytułowany kolarz Zenon Jaskuła.

W Starachowicach tytuły mistrzowskie zdobywali: K30 - Alina Myłka (RSC Aaretal

Munsingen), K40 - Kinga Tomaszewska (FTI Racing Team), K50 - Katarzyna Nowak

(Warszawa), CK20 - Karolina Kukuła (Profidea Kraków), M30 - Piotr Zieliński (Team

Hurom), M40A - Krzysztof Krzywy (Nexus Team), M40B - Artur Korc (Dadelo.pl),

M50A - Robert Miłogrodzki (Toruń), M50B - Mirosław Jaszowski (Merx Team
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Wągrowiec), M60A - Lechosław Michalak (Absolute Bikes Team), M60B - Jerzy Bylicki

(PTC Pabianice), M70A - Grzegorz Fajkowski (Rycerze Rolanda), M70B - Edmund

Grabowski (GK Gryf Tczew), M80 - Roman Pląsek (STC Skarżysko-Kamienna) i CM20

- Paweł Wasiński (StrefaSportu.pl MW Invest).

Starachowickie mistrzostwa już za nami, ale to nie oznacza, że kończą się sportowe

emocje na ziemi świętokrzyskiej. Już w najbliższy weekend Wąchock oraz

podkielecka Sitkówka-Nowiny będą gospodarzami rywalizacji rowerów górskich.

Przed nami pierwsza Korona Świętokrzyska.

Górska etapówka

To będą niesamowite trzy dni w Górach Świętokrzyskich. W dniach 6-8 lipca w

Wąchocku i Sitkówce-Nowinach odbędzie się pierwsza, a zatem historyczna Korona

Świętokrzyska - Górska Etapówka MTB. W ciągu trzech dni zostaną rozegrane trzy

etapy – zapowiadają organizatorzy weekendowego wydarzenia.

Organizatorem i pomysłodawcą imprezy jest ekipa Poland Bike, na czele z

Grzegorzem Wajsem, organizatorem cyklu LOTTO Poland Bike Marathon.

- Zapraszam do Wąchocka i Sitkówki-Nowin wszystkich amatorów jazdy na rowerach

górskich. Nasza etapówka będzie szczególna, bo ma również charakter rodzinny. W

odróżnieniu od innych imprez tego typu do trzydniowej rywalizacji zapraszamy

także młodzież i dzieci w wieku już od 7 lat – dodał Grzegorz Wajs, organizator

Korony Świętokrzyskiej.
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Korona Świętokrzyska 2018 rozpocznie się w piątek 6 lipca w Wąchocku jazdą

indywidualną na czas. Pierwszy etap odbędzie się na trasie Wąchock – Wykus. Dzień

później w sobotę 7 lipca uczestników rywalizacji czeka maraton ze startem i metą w

Wąchocku, a zwieńczeniem trzydniowej etapówki będzie wyścig w niedzielę 8 lipca,

ze startem i metą w Szewcach w gminie Sitkówka-Nowiny.

- Trasy w Wąchocku i Sitkówce-Nowinach są niezwykle cenione przez kolarskich

maratończyków. Wielokrotnie odbywała się na nich rywalizacja w LOTTO Poland

Bike Marathon. To prawdziwy raj dla amatorów MTB, naszpikowany zjazdami i

podjazdami. Korona Świętokrzyska odbędzie się na trasach wymagających i

technicznych, ale zarazem malowniczych i pełnych uroku, idealnych na wakacyjny

weekend – oceniają organizatorzy weekendowej rywalizacji.

Więcej na www.korona.polandbike.pl i 

www.facebook.com/Poland.Bike.Marathon

 

fot. FB Poland Bike, Anna Ciesielska
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